Datenblatt
Erstellungs-Datum 29. März 2024 15:24:28 MEZ
  Katalogstand 23.03.2024 / Technische Änderungen vorbehalten 1
IE-BI-RJ45-FJ-A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

Anwenderdokumentation MAN IE GUIDE DE
MAN IE GUIDE EN
Designation key / Type key
Manual
Kataloge Catalogues in PDF-format
Broschüren MB FREECONCONTACT EN
FL FIELDWIRING EN
PI PROFINET CABLING EN
FL FIELDWIRING EN
PI PROFINET CABLING EN
Datenblatt
IE-BI-RJ45-FJ-A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Zeichnungen
Erstellungs-Datum 29. März 2024 15:24:28 MEZ
  Katalogstand 23.03.2024 / Technische Änderungen vorbehalten 4
Maßzeichnung Bedruckung
Datenblatt
IE-BI-RJ45-FJ-A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Zubehör
Erstellungs-Datum 29. März 2024 15:24:28 MEZ
  Katalogstand 23.03.2024 / Technische Änderungen vorbehalten 5
Presswerkzeug
  Für Arbeiten unter Spannung müssen besondere
Richtlinien beachtet und Werkzeuge verwendet werden,
die speziell für diese Anwendung hergestellt und geprüft
werden.
Weidmüller bietet dem Anwender ein komplettes,
den nationalen und internationalen Prüfnormen
entsprechendes Zangensortiment an.
Alle Zangen werden nach DIN EN 60900 geprüft und
gefertigt.
Die Zangen wurden durch ihre ergonomische Gestaltung
der Handform angepasst. Dadurch ergibt sich eine
bessere Handpositionierung, die Finger werden
nicht zusammengedrückt, was letztendlich ein
ermüdungsfreies Arbeiten ermöglicht.
Allgemeine Bestelldaten
AusführungTyp PWZ RJ45
Best.-Nr. 1118040000
GTIN (EAN) 4032248899197
VPE 1 Stück
Presswerkzeuge
Flachsteckhülsen